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کشف محموله بادام قاچاق
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان 
گفت: در محور ورودی شهرســتان مأموران به یک دستگاه پژو 405 
مشــکوک و آن را برای بازرسی متوقف کردند که در بازرسی از این 
خــودرو 400 کیلوگرم بادام هندی قاچاق بــه ارزش 160 میلیون 
ریال کشف شد. سرهنگ حسن نیکبخت افزود: در این رابطه دو نفر 

دستگیر شدند.
واژگونی مرگبار سمند

* معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از مرگ یک 
سرنشــین خودروی سواری سمند در آزاد راه امیرکبیر در پی واژگونی 
خودرو به علت ناتوانی راننده در کنترل خودرو به ســبب خســتگی و 
خواب آلودگی خبر داد. سرهنگ جهانگیر کریمی افزود: در این حادثه 

یک نفر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شد.
جرایم 49 میلیون ریالی پژو 405

* یک دستگاه سواری پژو 405 که 100 فقره تخلف حادثه ساز و 
49 میلیون ریال جریمه پرداخت نشــده در پرونده آن ثبت شده بود 

در اصفهان توقیف شد. 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان با اعلام این 
خبر گفت: بیشترین تخلف ثبت شده برای این خودرو تجاوز از سرعت 

مجاز بوده است.
مرگ 4 نفر در 3 تصادف

زنجان - ایرنا: بامداد دیروز وقوع سه حادثه رانندگی در جاده های 
استان زنجان، چهار کشته و هفت مصدوم برجای گذاشت.

جانشین رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: در 
حادثه واژگونی خودرو پراید که بر اثر خستگی و خواب آلودگی راننده 
در کیلومتر 53 جاده قدیم زنجان - خرمدره اتفاق افتاد راننده خودرو 
مصدوم و یکی از سرنشینان پس از انتقال به مرکز درمانی صائین قلعه 

جان خود را از دست داد.
سرگرد محمدعلی عظیمی افزود: در تصادف دیگر که در کیلومتر 38 
خط جنوبی اتوبان زنجان - قزوین اتفاق افتاد، به دنبال بی مسئولیتی 
راننده یک دستگاه کامیون و بارگیری نامناسب و تخلیه بار کنستانتره 
در جاده، یک دستگاه کامیون و یک دستگاه پیکان وانت پس از برخورد 
با محموله تخلیه شده واژگون شدند که این حادثه موجب وقوع تصادفی 
دیگر از جانب یک دســتگاه سمند شد و در نتیجه این حادثه راننده 

خودرو سمند جان باخت و پنج نفر نیز مصدوم شدند. 
به گفته عظیمی، در کیلومتر 60 مســیر خدابنده - بیجار نیز بر 
اثر تجاوز به چپ نیســان وانت و برخورد با یک دستگاه پراید 2 نفر از 
سرنشــینان پراید شامل یک دختربچه 6 ساله و یک مرد 32 ساله در 

دم فوت و یک زن 35 ساله نیز مصدوم شد.
4 قاچاقچی پرندگان کمیاب در دام پلیس 

اراک- فارس: جانشــین فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: 
در عملیات مأموران پلیس امنیت عمومی این اســتان چهار قاچاقچی 

پرندگان کمیاب دستگیر و از آنان 18 پرنده کشف شد.
یوســف ســپهوند اظهار داشــت: قاچاقچیان که از اهالی یکی از 
استان های جنوبی کشور بودند، با شگردی خاص و با همکاری برخی 
از بومی های منطقه دام هایی را برای گرفتار کردن زنده پرندگان تعبیه 
کرده  و قصد داشتند پرندگان کمیاب استان را به استانی جنوبی انتقال 

داده و سپس با قاچاق به خارج کشور به فروش برسانند.
واژگونی خودروی مسافران عراقی 

ساری- ایرنا: خودروی سواری حامل مسافران عراقی عصر سه شنبه 
در منطقه مرزن آباد در جاده کندوان شهرستان چالوس واژگون و چهار 

نفر مجروح شدند.
ســخنگوی اورژانــس 115 مازندران گفت: حــال مصدومان این 
حادثه که برای مداوا به بیمارستان طالقانی شهر چالوس اعزام شدند، 

رضایت بخش اعلام شده است.
توقیف 180 میلیون ریال کالای قاچاق 

قزوین- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان آوج از کشف 180 میلیون 
ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

منصور خدایی گفت: مأموران یگان امداد این شهرستان در راستای 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز در ایست و بازرسی شهر آوج به 
یک دستگاه اتوبوس مسافربری عمومی مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی از اتوبوس مذکور تعداد 291 ثوب انواع البسه 
زنانه خارجی قاچاق به ارزش 180 میلیون ریال کشف و یک نفر متهم 

دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
12 زخمی در واژگونی خودروی کارگران

مهاباد- ایرنا: واژگونی خودروی حامل کارگران مزارع در محور جاده 
بوکان - میاندوآب 12زخمی بر جای گذاشت.

این حادثه عصر سه شنبه بین روستای حسین مامه و شهر سیمینه 
از توابع بخش سیمینه بوکان رخ داد.

مسئول فوریت های پزشکی 115 بوکان گفت: در این حادثه 12 نفر 
از کارگران مزارع که برای برداشت چغندر قند عازم مزارع منطقه بودند، 
زخمی شدند که به بیمارستان های بوکان و میاندوآب منتقل شدند. به 
گفته طاها قاسمی علت حادثه توسط پلیس راه در دست بررسی است.

7 مسافر در آتش سوختند
فــارس: معاون عملیات امداد و نجات از حریق 6 خودرو در محور 
سنندج - مریوان خبر داد و گفت:  بر اثر این حادثه 7 مسافر در آتش 

سوختند.
شــاهین فتحی گفت: در این حادثه که شــامگاه سه شنبه در 70 
کیلومتری محور سنندج مریوان بعد از روستای نگل رخ داد، دو دستگاه 
تریلی حاوی ســوخت با 4 خودروی مگان،  آزرا، پراید و سایپا برخورد 
کرده و هر 6 خودرو طعمه حریق شدند، که بر اثر این حادثه 7 مسافر 

در آتش سوختند.
 وی افــزود: دو نفــر از مصدومان توســط نیروهای هلال احمر به 

نزدیک ترین مرکز درمانی انتقال یافتند.
کشف محموله پوشاک قاچاق 

خمین - ایرنا: فرمانده انتظامی دلیجان گفت: محموله پوشاک قاچاق 
بــه ارزش یک میلیارد و 700 میلیون ریال با تلاش مأموران انتظامی 

این شهرستان شناسایی و توقیف شد.
سرهنگ علی هاشمی افزود: درپی افزایش کنترل محورهای ارتباطی 
دلیجان، مأموران انتظامی در بازرسی از یک دستگاه کامیون کشنده یک 
محموله قاچاق شامل 7 هزار و 112 ثوب انواع پوشاک قاچاق کشف شد.

قاتلان پزشک اصفهانی دستگیر شدند
اصفهان – ایرنا: رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان از دستگیری 

قاتلان پزشکی که به تازگی به قتل رسیده است، خبر داد.
سرهنگ ستار خسروی گفت : شامگاه چهارم مهر جاری خبر یک 
درگیری منجر به قتل به پلیس اصفهان اطلاع داده شد که عوامل پلیس 
به سرعت در محل قتل حاضر شده و یک نفر از قاتلان را دستگیر کردند.
خسروی با بیان اینکه در بررسی صورت گرفته از صحنه قتل مشاهده 
شد مقتول با پیچیده شدن در پتو خفه شده است، افزود: با دستگیری 
یکــی از قاتلان قبل از فرار از صحنه قتل، دو نفر دیگر نیز در یکی از 
استان های همجوار شناسایی و دستگیر شدند. متهمان پس از اقرار به 

قتل، انگیزه خود را اختلاف مالی با مقتول عنوان کردند.
دستگیری 3 سارق مسلح نوجوان

دزفول- ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب اندیمشک گفت: سه نوجوان 
که حدود دو هفته پیش با تهدید ســلاح گرم و ســرد اقدام به سرقت 
مســلحانه از یک مغازه در سطح شهر اندیمشک کرده بودند از طریق 
تصاویر دوربین های مدار بسته و سایر سرنخ ها شناسایی و دستگیر شدند.

صادق جعفری چگنی افزود: این سه نفر پس از دستگیری به جرم 
ارتکابــی اقرار کرده و تحقیق مقدماتی بــرای تکمیل پرونده آنان در 

حال انجام است.

دادستان تهران از بازداشت چهار نفر مرتبط 
با پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دادستانی تهران، عباس 
جعفری دولت آبــادی بر ضرورت نظارت بر بانک ها 
بــرای جلوگیری از تحقق جرایــم اقتصادی تاکید 
کرد و با اشــاره به معوقات کلان بانکی، پرونده های 
بانک های تجارت کرمان، گروه امیرمنصور آریا، بانک 
ســرمایه، بابک زنجانی، موسسه ثامن الحجج که در 
دادســرای تهران تحت رسیدگی بوده یا در جریان 
اجرا می باشند، افزود: تشکیل دادسرای ویژه  مبارزه 
با جرایم بانکی اقدامی موثر است که باید بخشی از 
فعالیت ها و اقدامات این دادسرا به موضوع پیشگیری 
از وقوع مفاســد اقتصادی و جرایــم پولی - بانکی 

اختصاص یابد. 
دادســتان تهران از رئیــس کل بانک مرکزی و 

مدیران عامل بانک ها خواست تا در بخش پیشگیری 
از وقوع جرم، ضمن همکاری با دادســتانی تهران، 
فرآیندها و تدابیری را اتخاذ نمایند تا از تحقق چنین 

مفاسد و جرایمی پیشگیری به عمل آید. 
وی همچنین بر ضرورت تشــدید نظارت بانک 
مرکــزی بر بانک ها و رصد فعالیت های موسســات 

مالی و اعتباری از سوی بانک مرکزی تاکید کرد.
جعفــری دولت آبــادی با بیان اینکــه یکی از 
بســترهایی که امروز در بروز فساد اقتصادی نقش 
دارد، بانک ها هستند، اظهار داشت: نباید اجازه داد 
بانک ها به بستری برای ارتکاب جرایم تبدیل شوند. 
وی از بازداشت چهار نفر مرتبط با پرونده صندوق 
ذخیره فرهنگیان خبــر داد و افزود: اگر نظارت بر 
بانک ها تشدید نشــود وقوع جرایم اقتصادی ادامه 

خواهد یافت.

دادســتان تهران با اشاره به نوآوری قانون آیین 
دادرســی کیفری در پیش بینی کمیسیون جبران 
خســارت ناشــی از بازداشــت، اعلام کرد: بررسی 
آیین نامــه اجرایی موادی از قانون مذکور، در هفته  
قبل به پایان رســیده و اجرایی شدن این آیین نامه 

منوط به ابلاغ آن به مراجع قضایی است.
جعفری دولت آبادی در خصوص آیین نامه مذکور 
اظهار داشت: کمیسیون مذکور در دو فرض صدور 
حکم برائت و منع تعقیب فرد بازداشــت شــده به 
پرداخت جبران خسارت ناشــی از بازداشت حکم 
خواهد داد و ناظر به پرداخت خسارت افرادی است 

که به ناحق بازداشت شده  باشند.
وی اجرای این آیین نامه و ضرورت توجه به مفاد 
آن از ســوی قضات به ویژه در موارد صدور دستور 
بازداشــت موقت را امری ضروری دانست و گفت: 

این مواد از قانون آیین دادرسی کیفری و آیین نامه 
اجرایی آن در احقاق حقوق افراد واجد اهمیت است.
جعفری دولت آبادی با تشــکر از بازپرس شعبه  
هفتم دادســرای کارکنان دولت در روند رسیدگی 
به پرونده بانک تجارت  کرمان اظهار داشــت: بخش 
اول پرونده در چند اتهام اخلال در نظام اقتصادی، 
پول شویی، اختلاس، جعل راجع به متهم ردیف اول 
پرونده منجر به نتیجه شــده و کیفرخواست صادر 

شده که در شرف ارسال به دادگاه است.
دادســتان تهران گردش مالــی چک های فاقد 
پشتوانه  بین بانکی در این پرونده را 12 هزار میلیارد 
تومان و رقــم ضمانت  نامه های فاقد مصوبه و بدون 
قرارداد را بالغ بر پنج هزار میلیارد تومان اعلام کرد 
که بخش عمده ای از آن ها در نتیجه  اقدامات مجرمانه  

متهم ردیف اول پرونده صورت گرفته است. 

دادستان تهران خبر داد

بازداشت 4 نفر در پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان

دستگیری  از  تهران  رئیس پلیس  جانشین 
153 سارق و انهدام 35 باند سرقت در پایتخت 

خبرداد.
 به گزارش میزان، ســردار قــادر کریمی دیروز در 
حاشیه اجرای طرح دستگیری سارقان تهران گفت: در 
آخرین عملیات پلیس تهران که سه شنبه شب برگزار شد 
153 سارق شناسایی و دستگیر شدند. در این عملیات 
همچنین موفق به منهدم کردن 35 باند سرقت شدیم. 
کریمی اظهار داشــت: ماموران پلیس آگاهی با 
اشراف اطلاعاتی توانستند در نیمه اول امسال تعداد 
زیادی از ســارقان را مورد رصد قرار داده و دستگیر 
کنند. وی خاطرنشــان کرد: 17 باند منهدم شده در 
حوزه زورگیری، کیف قاپی و موبایل قاپی فعال بودند.

جانشین رئیس پلیس تهران تاکید کرد: 85 نفر از 
متهمان دستگیر شده نیز در سطح شهر اقدام به کیف 

قاپی و موبایل قاپی می کردند.
به گفته کریمی 61 درصد از سارقان دستگیر شده 
سابقه دار هستند که برخی از آنها در دوره مرخصی 

زندان مرتکب سرقت شده بودند.

وی با تشــکر از حمایت قاطعانه دستگاه قضا از 
پلیس گفت: با دســتور دادســتان تهران، دادیاران و 
بازپرســان مرتبط، احکام قاطعی را در رابطه با افراد 

دستگیر شده اعمال می کنند.
جانشین رئیس پلیس تهران با اشاره به انهدام باند 
مامور نماها در جنوب تهران هم گفت: اعضای این باند 
در پوشش ماموران پلیس آگاهی و مبارزه با مواد مخدر 

از افراد به ویژه اتباع خارجی اخاذی و سرقت می کردند.
وی با اشــاره به اقدامات پلیس تهران در 6 ماهه 
اخیر امســال گفت: خوشــبختانه از شاخص نیروی 
انتظامی در خصوص کاهش جرایم بالاتر هســتیم و 

جرایم تهران 12 درصد کاهش یافته است.
کریمی در مورد میزان کشــفیات پلیس آگاهی 
تهران گفت: 70 درصد سرقت های منازل، 90 درصد 

ســرقت خودرو و 60 درصد کیف قاپی و زورگیری از 
سوی پلیس کشف می شود. برخی سارقان به صورت 
فصلی در تهران کار کرده و پس از مدتی انجام سرقت 

از پایتخت خارج می شوند.
وی در خصوص محل های دســتگیری متهمان 
گفت: بیشــتر متهمان دستگیر شــده در جنوب و 

شهرهای اطراف تهران شناسایی و دستگیر شدند.

دستگیری 153 سارق در پاتک شبانه پلیس تهران

بیش از دو تن مواد مخدر در ســه استان 
سیستان و بلوچستان، کرمان و تهران کشف شد.

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان در گقت و گو با فارس از کشف یک تن و 
363  کیلوگرم موادمخدر در درگیری مأموران پلیس 

با قاچاقچیان مسلح در ارتفاعات ایرانشهر خبر داد.
وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر در 
نتیجه اشراف اطلاعاتی دقیق از انتقال یک محموله 
سنگین موادمخدر از مناطق مرزی و دپوی آن در دو 
نقطه کوهستانی این شهرستان توسط یک باند بزرگ 

از قاچاقچیان مسلح، مطلع شدند.
رحیمی ادامه داد: پس از شناســایی محل دپوی 
مواد مخدر و حضور مأموران در آن منطقه، قاچاقچیان 
که از حضور یگان های پلیس غافلگیر شــده بودند به 
صورت مسلحانه با مأموران درگیر شده و پس از یک 
ساعت و نیم درگیری با به جا گذاشتن محموله مواد 
مخدر و اســتفاده از کوهستانی بودن منطقه از محل 

متواری شدند.
وی ادامه داد: مأموران در پاکســازی منطقه، دو 
محموله تریاک به وزن یک تن و 363 کیلوگرم را که 
به طرز ماهرانه ای در لای خار و خاشاک جاسازی شده 

بود کشف کردند. سردار رحیمی با اشاره به شناسایی 
اعضای این باند بزرگ توسط پلیس، خاطرنشان کرد: 
تلاش های گسترده برای دستگیری این قاچاقچیان با 

جدیت ادامه دارد.
کشف نیم تن مواد مخدر در جیرفت

دادســتان عمومی و انقلاب جیرفت گفت: 526 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان 

کشف و ضبط شد.
بــه گزارش ایرنا، مجید رســتمی افزود: ماموران 
اطلاعاتی و انتظامی شهرســتان جیرفت این مقدار 
مواد مخدر را که در یک دســتگاه خودرو وانت سایپا 

جاسازی شده بود، کشف کردند.
وی گفت: ماموران عصر سه شنبه براساس گزارش 
های اعلام شــده از عبور یک دستگاه خودرو حامل 
مواد مخدر به صورت مســلحانه مطلع شدند و پس 
از آن اقدامات اطلاعاتی برای شناســایی مسیر تردد 
قاچاقچیان انجام شد و پس از شناسایی مسیر تردد 
قاچاقچیان، این محور مورد کنترل ماموران اطلاعاتی 
و انتظامی شهرســتان قرار گرفــت که در یک اقدام 
ضربتی، خودرو حامل مواد مخدر متوقف و راننده آن 
دستگیر شد. وی گفت: مواد مخدر از مسیر زهکلوت 

در شهرســتان رودبار جنوب وارد شهرستان جیرفت 
شــده و قرار بود به استان فارس حمل شود. رستمی 
بیان کرد: مواد مخدر کشــف شده به همراه متهم به 
مراجع قضایی تحویل داده شــد و پرونده در دســت 

رسیدگی است.
کشف 440 کیلو تریاک و حشیش

 در جنوب تهران
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت نیز از 
کشف 163 کیلو تریاک و 277 کیلو گرم حشیش از 
یک دستگاه خودروی پژو در جنوب پایتخت خبر داد.

ســرهنگ محمــد بخشــنده گفــت: در پــی 
دریافت گزارش و شــکایات مردمــی مبنی بر اینکه 
فردی به نام  قنبر با همکاری همدستش به نام شهرام 
در قاچاق و ترانزیت مواد مخدر فعالیت گســترده ای 
دارند؛ پرونده ای در این رابطه تشــکیل و به صورت 
ویژه در دســتور کار ماموران پایگاه دهم این پلیس 

قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی در پلیس پایتخت افزود: 
بلافاصله تیمی از ماموران مجرب پلیس مبارزه با مواد 
مخدر مسئولیت رسیدگی به پرونده را بر عهده گرفته 
و تحقیقات گسترده خود را آغاز کردند، آنان از طریق 

اقدامات اطلاعاتی و با بکارگیری شیوه های نوین پلیس 
اطلاع یافتند نامبردگان به تازگی مقادیری موادمخدر 
را از شــرق کشــور خریداری و قصد دارند تا با یک 

دستگاه خودروی 405 آن را به تهران انتقال دهند.
بخشــنده تصریح کــرد: اکیپ هــای عملیاتی 
ماموران مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با هماهنگی 
مقام قضائی، ســوم مهر ماه به محورهای مواصلاتی 
منتهــی به تهران اعــزام و پس از چندین ســاعت 
گشت زنی نامحسوس سرانجام خودروی مورد نظر را 
در حسن آباد مشاهده و نسبت به دستگیری متهمان 
اقدام کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
با بیان اینکه متهمان به محض مشــاهده ماموران و 
بدون توجه به فرمان ایســت بر سرعت خود افزوده و 
از محل متواری شدند، افزود: با فرار متهمان عملیات 
تعقیــب و گریز آغاز و در نهایت دقایقی بعد ماموران 
موفق شدند طی عملیاتی قاچاقچیان را دستگیر کنند.
سرهنگ بخشنده خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
خودرو توقیفی 163 کیلوگرم تریاک و 277 کیلوگرم 
حشیش کشف و متهمان به همراه مواد کشف شده به 
مقر پلیس مبــارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 

تهران بزرگ منتقل شدند.

کشف بیش از 2 تن موادمخدر در 3 استان

معاون مالی و اقتصادی شــهرداری تهران 
گفت: در حال حاضر 6 هزار و 100 میلیارد تومان 
شهرداری بدهکار است که تا پایان سال 95 این 

رقم قابل تسویه است.
به گزارش فارس، قدر ت الله گودرزی در شبگردی 
خبرنگاران در حوزه معاونت مالی و اقتصادی شهرداری 
تهران اظهار داشت: درآمدهای شهرداری به دو بخش 

پایدار و ناپایدار تقسیم می شود.
وی افزود: براســاس مصوبه اخیر شورای اسلامی 
شهر تهران شهرداری 60 درصد سهام فروشگاه شهروند 
را واگذار کرده است که این فروشگاه از نظر برند برترین 
برند کشور است. اگر فروشگاه زنجیره ای توسعه نداشته 

باشد، حیاتشان با مشکل مواجه می شود.
گودرزی خاطرنشــان کرد: واگذاری 60 درصد از 
فروشــگاه شهروند برای توسعه آن به کل کشور بوده 

است و همه شهرداری ها و کلانشهرها می توانند نسبت 
به ایجاد فروشگاه شهروند در شهر خود اقدام کنند و 

سهامدار این فروشگاه هستند.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران افزود: از 
سال 84 تا به امروز دولت طلب شهرداری را پرداخت 
نکرده اســت و از سوی دیگر مردم نیاز به مترو، تونل 
و خدمات شهری دارند و با وجود 230 کیلومتر مترو 
باز مشکل تردد حل نشده است که طبیعتا هزینه هایی 

نیز برای شهرداری خواهد داشت.
وی گفت: بنابراین با واگذاری سهام شهروند هم 
این برند ملی می شــود و هم درآمدزایی برای مردم 

ایجاد خواهد شد.
گودرزی خاطرنشان کرد: نمایشگاه شهر آفتاب نیز 
در حال حاضر سرمایه های بسیاری دارد و شهرداری 
تهران تعهد کرده بود پس از احداث این نمایشگاه به 

بخش خصوصی واگذار شــود و منابعی که عاید آن 
می شود را برای دیگر بخش ها هزینه کنند.

وی یادآور شد: ما مطالباتی از دولت و شهروندان 
داریم که 14 هزار و 150 میلیارد تومان است و بارها 
این موضوع مورد بررســی قرار گرفته است. اگر این 
مطالبات شهرداری را دولت و شهروندان ارائه دهند، 
شهرداری می تواند خدمات بهتری را ارائه کند و با توجه 
به برگزاری نهمین جشن خودحسابی امید است نتیجه 

مطلوبی دربر داشته باشد.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران در پاسخ 
به پرسشی مبنی بر واگذاری فروشگاه شهروند به بانک 
شهر اظهار داشت: شهرداری معطل فروش 60 درصد 
سهام شهروند نیست، بلکه فلسفه اصلی این کار برای 
توسعه فروشگاه بوده است. ازگذشته تاکنون نیز هیچ 
بخش حقیقی و حقوقی اعــلام آمادگی برای خرید 

فروشگاه شهروند نداشته است.
گودرزی به افزایش درآمدهای نقدی پایدار شهری 
اشاره کرد و گفت: در حال حاضر درآمدهای ناپایدار به 
زیر 50 درصد و درآمدهای پایدار شهر تهران تا سال 

94 به بیش از 42 درصد رسیده است.
وی افزود: درپایان ســال 94 نسبت به سال 91 
قریــب به 70 درصد کاهش درآمد ســاخت و ســاز 

داشته ایم.
معاون مالی و اقتصادی شــهرداری تهران درباره 
پرداخت دیون شــهرداری به پیمانــکاران، املاک، 
قصــورات قانونی و ســایر مــوارد 8 هــزار و 515 
میلیاردتومان بوده است که 2 هزار میلیارد تومان آن تا 
اول مرداد سال جاری پرداخت و در حال حاضر 6هزار 
و 100 میلیارد تومان شــهرداری بدهکار است که تا 

پایان سال 95 این رقم قابل  تسویه است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران:

بدهی 6 هزار میلیارد تومانی شهرداری تا پایان سال تسویه می شود

البرز  مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان 
از شناسایی و دســتگیری یکی از بزرگ ترین 

قاچاقچیان پرنده در خاورمیانه خبر داد.
علی اکبر مختاری به فارس گفت: با تلاش ماموران 
اطلاعاتی و امنیتی و همچنین یگان حفاظت محیط 
زیســت گزارش هایی را دریافت کردیم که فردی در 
استان های تهران و البرز اقدام به نگهداری گونه های 

مختلف پرنده می کند.
وی افزود: این متهم در چند اســتان کشــور از 
جمله استان البرز فعالیت می کرد و انبارها و مناطقی 
برای نگهداری از پرندگان در این استان ها پیش بینی 

و فعال کرده بود.
مختــاری ادامه داد: یکی از این انبارها در شــهر 
هشتگرد قرار داشت و به همین دلیل تمرکز اطلاعاتی 
برای جمــع آوری اطلاعات از نحــوه فعالیت وی در 
هشتگرد انجام شد و در نهایت با شناسایی کامل رفت 

و آمدها و نحوه عملکرد، متهم دستگیر شد.
مدیــرکل تعزیرات حکومتی اســتان البرز اظهار 
داشــت: این متهم در ابتدا ادعا داشــت که در حوزه 
نگهــداری و پرورش پرنده فعالیت می کند که پس از 
استعلام از مراکز صلاحیت  دار مشخص شد که هیچ 

مجوزی برای اینگونه فعالیت ها ندارد.
وی تصریح کرد: پس از رد شــدن ادعای متهم، 
تحقیقات بیشــتری در مورد فعالیت های وی انجام و 
در نهایت یک باغ در استان تهران شناسایی و کشف 

شــد که متهم در این باغ بخشی از پرندگان خود را 
نگهداری می کرد.

مختاری گفت: تاکنون از متهم بیش از سه هزار 
گونه پرنده به همراه بیش از 200 تاکسی  درمی کشف 
و ضبط شده و تنها ارزش پرندگان ایرانی کشف شده، 

بالغ بر 9 میلیارد تومان تخمین زده می شود.
وی افــزود: در حال حاضر کارشناســان مشــغول 
بررســی ارزش پرندگان خارجی کشف شده و همچنین 
تاکسیدرمی ها از متهم هستند و تاکنون چندین مخفیگاه 
نگهداری پرنده متعلق به متهم در اســتان های مختلف 
کشــور از جمله تهران و البرز کشف شده و وی یکی از 
بزرگ ترین قاچاقچیان پرنده در خاورمیانه به شمار می آید.

تعزیرات البرز اعلام کرد

دستگیری یکی از بزرگ ترین قاچاقچیان پرنده در خاورمیانه
ساماندهی  از  عشــایری  بسیج  رئیس سازمان 

200هزار قبضه سلاح عشایری در کشور خبر داد.
سردار علی پاشــا محمدی به ایرنا گفت: طرح تسلیح 
عشایر سراسر کشــور براساس فرموده رهبر معظم انقلاب 
اجرا و بر این اساس اسلحه غیرمجاز شامل جنگی و شکاری 

در سه مرحله جمع آوری شد.
بــه گفته محمــدی در این طرح براســاس فرآیندی 
ســلاح هایی که به عنوان سلاح های سازمانی نیروی مسلح 

است با سلاح های شکاری معاوضه شد.
وی تاکید کرد: سلاح های شکاری غیرمجاز عشایر نیز 
براســاس طرح عفو مقام معظم رهبری جمع آوری شده و 
به دســتور ایشان برای سلاح عشایر مجوز خاص صادر و بر 

روی سلاح عشایر برچسب مجوز مخصوص عشایر نصب شده 
اســت. رئیس سازمان بسیج عشایری کشور افزود: براساس 
مصوبه شورای عالی امنیت ملی، سالیانه مجوز حمل تعدادی 
سلاح شکاری برای عشایر کوچرو کشور به منظور حراست 

از دام ها و چادرهای خود در برابر حیوانات صادر می شود.
وی گفت: مجوز سلاح شــکاری عشایر مرزدار نیز که 
بخشی از مرزها به عنوان چراگاه و محل زیست آنان است 
براســاس این طرح تمدید می شود و مرکز سلاح و مهمات 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی ایران مسئول صدور جواز 

اسلحه عشایری است.
به گفته محمدی، در سال جاری حدود 15هزار سلاح 
شکاری عشایر کوچرو که درخواست دریافت مجوز کرده اند 

در استان های عشایرنشین واگذار می شود.
رئیس سازمان بسیج عشایر کشور در خصوص فعالیت 
اقتصادی عشایر با رویکرد اقتصاد مقاومتی نیز گفت: زندگی 
عشایر بر پایه و اساس اقتصاد مقاومتی است و تنها قشری 
که تاکنون به صــورت عملی برای تحقق اقتصاد مقاومتی 
به ندای رهبرمعظم انقلاب اسلامی لبیک گفته اند، عشایر 
هســتند. وی افزود: عشایر از دولت انتظار دارند تا وضعیت 
آب شرب، مراتع و چراگاه ها، سوادآموزی، بهداشت و درمان 

و مشکل اصلاح نژاد دام آنان را حل کند.
وی خاطرنشان کرد: با وجود اینکه عشایر تنها 2 درصد 
از جمعیت کشور را تشکیل می دهند، اما 5 درصد جمعیت 
شهدای کشور را به خود اختصاص داده اند و 10هزار شهید 

جامعه عشایری مصداق این جانفشانی است.

رئیس سازمان بسیج عشایری گفت:

ساماندهی 200 هزار قبضه سلاح عشایر کشور

وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: برای اجرای طرح پزشــک خانواده در 

شهرها اعتباری وجود ندارد.
سیدحســن قاضی زاده هاشمی در حاشیه بازدید 
از آسایشگاه جانبازان امام خمینی)ره( مشهد به ایرنا 
گفت: اگر اعتبار باشــد طرح پزشک خانواده شهری 
قابلیت اجــرا را در همین دولت دارد و آمادگی لازم 

نیز در این زمینه وجود دارد.
هاشمی ادامه داد: این طرح در روستاها و حاشیه 

شهرها به طور کامل به اجرا درآمده و مشکلی در این 
بخش وجود ندارد.

وی افزود: طرح پزشک خانواده در بخش شهری 
به دلیل آن که طی ســه سال اخیر اعتبار آن تامین 
نشده امکان اجرا نداشته اما در صورت تامین در دولت 

یازدهم قابلیت اجرا دارد.
به گفته وزیر بهداشت، در حوزه تامین نیرو برای 
اجرای این طرح در ســطح شهرها هیچ محدودیتی 

نیست و نیروی لازم برای آن وجود دارد.

وزیر بهداشت:
طرح پزشک خانواده در شهرها بودجه ندارد

پسر 16 ساله ای که قصد خودکشی داشت، بعد 
از سقوط از طبقه 23 یک برج به طرز معجزه آسایی 

زنده ماند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، الکساندر، پسر 16 
ساله اهل روسیه بعد از آنکه خود را از بالکن طبقه 23 یک 

برج در روسیه به پایین پرتاب کرد، در کمال ناباوری روی سقف یک ماشین افتاد 
و زنده ماند. به گفته بعضی از منابع، امدادگران که به موقع در محل حادثه حضور 

پیدا کرده بودند، احتمال سقوط الکساندر روی خودرو را داده بودند.
راننده در زمان بروز این حادثه داخل خودرو نبود. این نوجوان 16 ســاله به 
کمک امدادگران حاضر در صحنه به بیمارستان منتقل شد و اکنون در مراقبت های 
ویژه بســتری است. طبق گفته پزشکان، الکساندر خطر را رد کرده است. تصاویر 
حادثه نشــان می دهد  در اثر سقوط این نوجوان، سقف خودرو به داخل فرو رفته 

و شیشه عقب ماشین شکسته است.

یک نوع ماهی عجیب که صورتی شبیه به انسان 
دارد در بازار ماهی ترکیه دیده شد.

به گزارش فارس، این ماهی عجیب به گفته شاهدان 
صورتی شبیه به انسان دارد.

این ماهی در بازار ماهی فروشــان ترکیه برای فروش 

گذاشته شده و طبق گفته صاحب فروشگاه از دریای مدیترانه صید شده است.
عقیده بعضی از مردمی که این موجود عجیب را از نزدیک دیده اند، این است 
که این ماهی بیشــتر به کوسه شباهت دارد و بعضی دیگر می گویند سفره ماهی 
است که صورت عجیبی دارد. بسیاری از مردم ترکیه با این ماهی سلفی انداختند 

و برای بیشتر شبیه کردن آن به انسان، عینک هم روی صورت ماهی گذاشتند.

کشف سکه ای مربوط به امپراطوری روم باستان 
در ژاپن موجب شگفتی باستان شناسان شده است.

به گزارش تســنیم، حفاری باستان شناســان در زیر 
خرابه های قلعه ای باســتانی در ژاپن با کشــف سکه های 
مربوط به امپراطوری روم باســتان تحت تاثیر قرار گرفته 

است. براساس گزارش سی ان ان، باستان شناسان طی حفاری هایی که در زیر این 
قلعه مخروبه در جزیره اوکیناوای ژاپن از ســال 2013 آغاز کرده اند، موفق شدند 
سکه های نادر متعلق به 400 سال پیش از میلاد کشف کنند که موجبات تعجب 
آنها را فراهم کرده است. کشف سکه های متعلق به روم باستان آن هم در خرابه های 
یک قلعه در ژاپن در ابتدا باستان شناسان را به صرافت آن انداخت که این سکه ها 
جعلی هســتند اما باستان شناسان این سکه های مســی را که با گذر زمان دچار 
فرســودگی شده اند با اشــعه ایکس مورد تجزیه تحلیل قرار دادند و به نتیجه ای 
عجیب رسیدند.طرح روی این سکه ها متعلق به امپراطور »کنستانتین اول« است.

از آنجا که حفاری در این ســایت از ســال 2013 آغاز شده محققان طی این 
حفاری موفق به کشــف 6 سکه دیگر متعلق به اواخر قرن 17 شدند اما این سکه 
رومی به گفته باستان شناســان دستکم مربوط به دوران 400 سال قبل از میلاد 
مســیح است. در حال حاضر دانشمندان در پی پاسخ به این پرسش مهم هستند 

که این سکه ها چگونه سر از این قلعه ژاپنی درآورده اند.
انجمن آموزش شهر اوروما در ژاپن با اعلام این موضوع که داستان چگونگی 
سفر این سکه ها به ژاپن همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد گفت که ممکن است 
این قلعه )Katsuren( نقطه کانونی تجارت امپراطوری  چین بوده و روابط با قاره  اروپا 
و دیگر کشــورهای آسیایی از طریق این قلعه صورت می گرفته است. این سکه ها 

تا پایان نوامبر در موزه اوروما در استان اوکیناوا در معرض دید عموم قرار دارد.

زندانیــان در بســیاری از ایالت های آمریکا 
همدست شــده اند و طی یک ماه اخیر، بزرگترین 
اعتصاب سراسری زندانیان را در تاریخ این کشور 

رقم زده اند.
به گزارش تله سور، در پی شرایط نامساعد زندانیان در 

زندانهای آمریکا و بیگاری کشیدن از آنها، زندانیان سراسر این کشور از 9 سپامبر 
اعتصاب کرده اند. زندانیانی که 9 سپتامبر و چند روز بعد از آن اعتصاب کرده اند، 
اکنون در ســلول های انفرادی به سر می برند. برنامه اعتصاب در چهل و پنجمین 
سالگرد شورش در زندان آتیکا در نیویورک-بزرگترین شورش در تاریخ آمریکا-آغاز 
شده و همچنان ادامه دارد. آن زمان نیز فشار کاری و وضعیت بد بهداشتی موجب 
نارضایتی زندانیان شده بود. تقریبا یک میلیون زندانی در ایالت های آمریکا ساعتها 
کار طاقت فرسا برای انواع شرکت های چندملیتی انجام داده و در مقابل آن یا مزدی 
دریافت نمی کنند یا دستمزد آنها بسیار پایین است. زندانیان در توربویل، کارولینای 
جنوبی هنوز هم روند کار را متوقف کرده و یک زندانی روز دوشنبه با ضربه چاقو 
در طی درگیری در این زندان کشته شد. در زندان هولمن آلاباما نیز زندانیان به 
اعتصاب کنندگان پیوسته و روز شنبه دست از کار کشیده اند. علاوه بر کارولینای 
جنوبی و آلاباما، زندانیان در حداقل پنج زندان در کالیفرنیا، ویسکانسین و اوهایو 
دســت به اعتصاب غذا زده اند. پیش بینی می شود زندانیان 50 زندان در اعتصاب  
شرکت کنند. طبق دستورالعمل های دفتر فدرال امور زندان ها، زندانیان برای هر 
ســاعت کار اجباری باید بین 12 تا 40 ســنت حقوق دریافت کنند. اما در برخی 

ایالت ها مانند تگزاس و آرکانزاس معمولا حقوقی به زندانیان پرداخت نمی شود.


